
О Перечне олимпиад школьников-08 

 

 

 

 

М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  Н А У К И  

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И  

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)  

 

П Р И К А З  
 

«  30  »  декабря 2013 г. 

 

 

 

Москва 

№  1421 

 

Об утверждении Перечня олимпиад школьников на 2013/14 учебный год 

 

 

В соответствии с пунктом 22 Порядка проведения олимпиад школьников, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 22 октября 2007 г. № 285 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской 

Федерации 16 ноября 2007 г., регистрационный № 10496), в редакции приказов 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 4 сентября 2008 г.  

№ 255 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации  

1 октября 2008 г., регистрационный № 12381), от 20 марта 2009 г. № 92 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 27 апреля 2009 г., 

регистрационный № 13837), от 6 октября 2009 г. № 371 (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 24 ноября 2009  г., 

регистрационный № 15301) и от 11 октября 2010 г. № 1006 (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 22 октября 2010  г., 

регистрационный № 18789)  п р и к а з ы в а ю:  

1.  Утвердить прилагаемый Перечень олимпиад школьников   

на 2013/14 учебный год. 

2.  Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14 ноября 2012 г. № 916 «Об утверждении Перечня 

олимпиад школьников на 2012/13 учебный год» (зарегистрирован Министерством 

юстиции Российской Федерации 11 декабря 2012 г., регистрационный № 26075). 

http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_07/m285.html
http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_08/m255.html
http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_08/m255.html
http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m92.html
http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m371.html
http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_10/m1006.html


 

О Перечне олимпиад  школьников - 08 

2 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя Министра Третьяк Н.В. 

 

 

Министр                                                                                                        Д.В. Ливанов 

 


